Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Plnění cenu (dále 
jako „Cena Plnění“) dohodnutou v dílčích Objednávkách.  

4.2. Cena Plnění je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné 
sazby DPH. Celkem 394.536 slovy: třistadevadesátčtyřitisícepětsettřicetšest Kč bez DPH. 

4.3. Položkový rozpis Ceny Díla (výkaz výměr) je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. Platební podmínky 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Plnění jednorázovým bankovním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu, dále faktury